ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 031/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 007/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: Contratação de Empresa para fornecimento de letreiro em caixa alta de chapa de aço com pintura

automotiva, na cidade de Axixá do Tocantins/TO.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  14.180,00 (quatorze mil e cento e oitenta reais),

ADJUDICATÁRIA: T. D. DE OLIVEIRA| 13.036.469/0001-22

Aos 21 de maio de 2024, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 007/2024, referente ao processo

administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA E HOMOLOGA o(s) respectivos

itens:

Item Descrição Tam. Valor Unit. Valor Total

1
Letreiro em caixa alta de chapa de aço com

pintura automotiva.
85cm R$ - R$ 14.180,00

VALOR TOTAL R$ 14.180,00

Axixá do Tocantins - TO, 21 de maio de 2024.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-21T09:17:35-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149